
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 
Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIII/113/19 
Rady Gminy Iława z dnia 29 listopada 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Wyborczą w składzie 3 osób spośród przedstawicieli podmiotów działających na 
rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku, a także grup nieformalnych skupiających osoby starsze lub działające na ich rzecz. 

2. W skład komisji wchodzą: 

- Dolecki Andrzej, 

- Konecki Zdzisław, 

- Radtke Ewa. 

3. Komisja zbiera się na Walnym Zebraniu w terminie określonym zarządzeniem Wójta Gminy Iława. 

§ 2. 1. Do zadań komisji należy m.in.: 

1) sprawowanie nadzoru nad prawidłowym przebiegiem wyborów do Rady, 

2) ogłoszenie wyników głosowania, 

3) sporządzenie protokołu z przebiegu wyborów i liczenia głosów, który wraz z kartami do głosowania stanowi 
dokumentację potwierdzającą ważność wyborów, 

4) przekazanie protokołu z wynikami wyborów, kartami do głosowania i listą głosujących Wójtowi Gminy Iława, 
najpóźniej do 7 dni od daty wyborów, 

2. Członkowie Komisji Wyborczej są zobowiązani do zachowania poufności w zakresie prac Komisji. 

3. Wyniki głosowania uwzględniające liczby głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów oraz 
informację o tym, którzy kandydaci weszli w skład Rady ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej najpóźniej 
do 3 dni roboczych od daty otrzymania dokumentacji o której mowa w ust. 1 pkt 4). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 48398CDD-D49C-483E-AEC0-29F213E5BF86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


